
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                    РЕШЕНИЕ  
 

24.12.2021 г.                                                                                        № 18 

 

                                                                 с. Локоть 

 

О проведения публичных слушаний по проекту 

Устава     муниципального образования 

Локтевский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края, Положением о 

порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края, 

Совет депутатов   РЕШИЛ: 

 

Провести на территории муниципального образования Локтевский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края публичные слушания по проекту Устава 

МО Локтевский сельсовет. 

Инициатором проведения слушаний является Совет депутатов Локтевского 

сельсовета. 

Проведение публичных слушаний назначить на 1 февраля 2022 года на 14-00 

час. местом проведения публичных слушаний определить помещение 

администрации Локтевского сельсовета, расположенное по адресу: с. Локоть 

ул. Советская, 34 

Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний (прилагается). 

Ответственным за регистрацию вопросов и предложений по проекту Устава 

назначить заместителя главы сельсовета Митина Н.В. 

       6.Заместителю главы сельсовета Митиной Н.В.: 
разместить проект Устава на информационном стенде администрации 

сельсовета. 



               опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на 

информационном стенде поселения. 

         7. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации Локтевского сельсовета и на сайте Администрации 

Локтевского района в разделе «поселения Локтевский сельсовет». 

           8.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и социально –экономическим 

вопросам. 

 

 

 
Глава сельсовета                                                             А.А.Чаплиев 



 


